MN.
oe. Nº2383/ 20

Fis. À Ol

Rasp. Bon
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº::3/2020

Ementa: Operação tapa buraco na
Av. Gessy Lever.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Considerando a profundidade do buraco encontrado na Avenida
Gessy Lever, próximo ao nº 823, que vem a contribuir com possíveis
acidentes, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127
do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal
a seguinte indicação:

Proceder com a operação tapa buraco na Avenida Gessy Lever,
altura do nº 823, Lenheiro.

Valinhos, 13 de julho de 2020.

Fotos anexas 4
Mônica Morandi

Vereadora

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP o nu

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br 3. í

N.Me a3g4 [20
Fis.——Resp. 0

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br